
 
 

          
  

 
За дисциплина: “ ПЛИВКА ”              Конкуренција: ЈУНИОРИ 
 
Натпреварување: ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО  Одржано од 28.06 – 29.06.2014 година во Струга     

 

Зона Старт. број Поени/тежина 
Поединечен 

зонски пласман 
Вкупно зонски 

пласман 
Вкупен 
пласман р. 

бр 
Име и презиме на 
натпреварувачот 

Член на екипа 
I 

нат. 
II 

нат. 
I 

нат. 
I1 

нат. 
I 

нат. 
II 

нат. 
Вк. 

I 

нат. 
II 

нат. 
Вк. 

I 

нат 

II 

нат 
Вк. Екип Поед 

1 Адријан Тасески А А 1 2 715 620 1335 1 4 5 8 

2 Игор Дуноски Б Б 2 4 355 510 865 4 3 7 11 

3 Бобан Наумоски 

 

Св. Стефан 
Охрид В В 1 1 630 795 1425 3 3 6 

 

8 

 

10 

 

18 
 

3 
9 

4 Ерџан Шамаковски А Б 2 1 645 545 1190 2 2 4 4 

5 Рамиз Малику Б В 5 3 950 1005 1955 1 1 2 1 

6 Зинел Шамаковски 

 

Црна Река 1929 - 

Битола В А 5 5 770 655 1425 2 3 5 

 

5 

 

6 

 

11 

(4570) 

 

2 
6 

7 Климент Арсоски А Б 4 3 305 235 540 5 5 10 15 

8 Александар Мандоски Б В 3 5 380 600 980 3 5 8 12 

9 Бобан Милошески 

 

Пастрмка - 

Струга 

 
В А 3 1 385 610 995 5 5 10 

 

13 

 

15 

 

28 
 

5 
14 

10 Виктор Дучков А А 3 3 630 715 1345 3 2 5 7 

11 Петре Дучков Б В 4 2 740 970 1710 2 2 4 3 

12 Филип Кнапиќ 

 

Кркушка - Велес 

В Б 4 2 885 815 1700 1 1 2 

 

6 

 

5 

 

11 

(4755) 

 

1 

2 

13 Филип Божиновски А А 5 4 600 825 1425 4 1 5 5 

14 Стефан Златановски Б Б 1 5 335 325 660 5 4 9 13 

15 Стефан Ѓорѓевски 

 

Пчиња - 

Куманово В В 2 4 630 725 1355 3 4 7 

 

12 

 

9 

 

21 
 

4 
10 

 

 

             Секретар: Јане Томов                   Главен судија: Ристе Мицевски 

 


